[bookmark: _GoBack]様式第40号（第66条関係）

請 負 金 請 求 書（ 完 成 ）

　　　基山町長　　　　　　　　　　　　様

	金　　　額
	 　￥

１　工　　事　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
２　工　事　場　所　　　　基山町　　　　　　　　地　内
３　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　着工　　　　　年　　　月　　　日
４　工　　　　　期
　　　　　　　　　　　　成工　　　　　年　　　月　　　日
５　成工年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
６　　　　　￥
７　　　　　￥
８　部分払受領額　　　　１回　￥
　　　　　　　　　　　　　２回　￥
　　　　　　　　　　　　　３回　￥
９　　　　　￥

上記のとおり工事完成したので工事請負代金を請求します。
　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

	振　込　先
	　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　普通預金　店
口座番号

　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　　当座預金

	口座名義人